
REMANSO - BA - CEP: 47.200-000
AV. BEIRA LAGO, 19 - CENTRO

C.N.P.J.: 15.056.310/0001-03 -Fone: (74) 3535-1041 FOLHA:1/1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

NF / CONTATARCLS
PUBCOM

ECONOMIAS
RES

INSCRIÇÃO
OUT

EMISSÃO
IND

MÊS / FAT.

0000916.9 PAR R-2
1 0 0 0 0

240016101 06/03/24 FEV/2024

LOCALIZAÇÃO

LOCALIZAÇÃOENDEREÇO DE ENTREGA

CEP: 47.200-000 00.00.02.0000002210

RUA RONALD RIBEIRO ROSAL, Nº 131, - 6012
QUADRA 06

MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA

REMANSO BAHIA

CNPJ: **.***.491/0001-66

AGUA 26,66
ESGOTO 13,33
CONS. DE HIDROMETRO 2,12

CONS. OCO DC DESCRIÇÃO PREST. VALOR

MÉDIA:

MÊS FAT.

SERVIÇOS E TARIFASULTIMOS CONSUMOS

001

FEV/24

JAN/24

DEZ/23

NOV/23

OUT/23

SET/23

001

001

001

001

001

001 050

050

050

050

050

050

030

032

028

030

029

035

LEIT. ATUALLEIT. ANT. DT. LEITURAINSTALAÇÃOHIDRÔMETRO DT. LEITURA CONSUMO LEITURISTADIAS/CONSUMO OCO

HIDROMETRIA

112231 21/05/2009 238 12/01/2024 238 16/02/2024 1 035 050 009

OBSERVAÇÕES PARÂMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Cor
até 15UH

8.49
0

pH
6,0 a 9,5

7.67
0

Cloro
0,2 a 2,0

1.65
0

Turbidez
até 5UT

1.59
0

Fluor
até 1,5mg/l

0.00
0

Coli. Totais
Ausente

AUSENTE

Parâmetros
Padrão
Valor Médio
Qtde. Análise

Reservatório : Período :ETA 02/02 a 02/02
HIDROMETRO PARADO!
CONTA FATURADA PELA MEDIA

MULTA ENCARGOS DIÁRIOS MESES EM DÉBITO

VENCIMENTO VALOR R$

CONSUMIDOR

42,1130/03/2024

2.0 0,84 0.04 0,02 O SAAE AGRADECE SUA PONTUALIDADE !

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

 M  E  N  S  A  G  E  N  S    2º V I A ( C O N T A  W E B )
*** Atendimento Whatsapp (74) 3535-1041 ***

       *** RECLAMAÇÕES 3535-1041 ***

NOME:

END:

LOCALIZAÇÃO:

INSCRIÇÃO MÊS FAT: NF / CONTA VENCIMENTO VALOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSONÃO RASURE

0000916.02.24.240016101

PG. NO BANCO DO BRASIL  em 27/02/2024

SAAE

0000916.9 FEV/2024 42,1130/03/2024240016101

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - S.A.A.E.
MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA

RUA RONALD RIBEIRO ROSAL, Nº 131, - 6012 - QUADRA 06 00.00.02.0000002210

CONTA QUITADA


