



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

AV. BEIRA LAGO, 19 - CENTRO

REMANSO - BA - CEP: 47.200-000

C.N.P.J.: 15.056.310/0001-03 - Fone: (74) 3535-1041

FOLHA:1/1

INSCRIÇÃO	CLS	TAR	ECONOMIAS				NF / CONTA	EMISSÃO	MÊS / FAT.	
0000916.9	PAR	R-2	RES 1	COM 0	IND 0	PUB 0	OUT 0	240016101	06/03/24	FEV/2024

## MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA

RUA RONALD RIBEIRO ROSAL, Nº 131, - 6012

QUADRA 06

REMANSO

CEP: 47.200-000

BAHIA

CNPJ: \*\*.\*\*.491/0001-66

## LOCALIZAÇÃO

00.00.02.0000002210

## ENDEREÇO DE ENTREGA

## LOCALIZAÇÃO

## ULTIMOS CONSUMOS

MÊS FAT.	CONS.	OCO	DC
FEV/24	001	050	035   1
JAN/24	001	050	029   1
DEZ/23	001	050	030   1
NOV/23	001	050	028   1
OUT/23	001	050	032   1
SET/23	001	050	030   1

MÉDIA: 001

## SERVIÇOS E TARIFAS

MÊS FAT.	CONS.	OCO	DC	DESCRÍPCAO	PREST.	VALOR
				AGUA ESGOTO CONS. DE HIDROMETRO		26,66 13,33 2,12

## HIDROMETRIA

HIDRÔMETRO	INSTALAÇÃO	LEIT. ANT.	DT. LEITURA	LEIT. ATUAL	DT. LEITURA	CONSUMO	DIAS/CONSUMO	OCO	LEITURISTA
112231	21/05/2009	238	12/01/2024	238	16/02/2024	1	035	050	009

## OBSERVAÇÕES

## PARÂMETROS DA ÁGUA DISTRIBUIDA

HIDROMETRO PARADO! CONTA FATURADA PELA MEDIA	Reservatório : ETA	Período : 02/02 a 02/02				
Parâmetros Padrão Valor Médio Qtde. Análise	Cor até 15UH 8.49 0	pH 6,0 a 9,5 7.67 0	Cloro 0,2 a 2,0 1.65 0	Turbidez até 5UT 1.59 0	Fluor até 1,5mg/l 0.00 0	Coli. Totais Ausente AUSENTE

## MENSAGENS 2º VIA (CONTA WEB)

\*\*\* Atendimento Whatsapp (74) 3535-1041 \*\*\*

\*\*\* RECLAMAÇÕES 3535-1041 \*\*\*

MULTA	ENCARGOS DIÁRIOS	MESES EM DÉBITO	O SAAE AGRADECE SUA PONTUALIDADE !
2.0	0,84	0,04	0,02

VENCIMENTO

30/03/2024

VALOR R\$

42,11

CONSUMIDOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

NOME: MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA	LOCALIZAÇÃO:
END: RUA RONALD RIBEIRO ROSAL, Nº 131, - 6012 - QUADRA 06	00.00.02.0000002210

INSCRIÇÃO	MÊS FAT.	NF / CONTA	VENCIMENTO	VALOR
0000916.9	FEV/2024	240016101	30/03/2024	42,11

0000916.02.24.240016101

SAAE

NÃO RASURE

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

## CONTA QUITADA

PG. NO BANCO DO BRASIL em 27/02/2024